Pillule de eupatorio maiores ad febres periodicas et
ad dolore epatis & oppilatione & icteritia. R. mirabo-
lanozum citrinorum succi eupatorij succi absinthij. an. 3. ij.
rauesdensi. 3. ij. mastice. 3. j. croci. 3. f. aloes boni. 3. v. cõ-
fice cõ succo endiuie: dosis eius est. 3. ij. cõ aqua casei.

Pillule de eupatorio minores & sunt ex intentione maio-
rum. R. mirabolanozum citrinorum rauesdensi succi eu-
patorij aloes: an partes equales. Confice cum aqua apij:
da. 3. ij. & in alio cum aqua endiuie.

Pillule de reubarbaro cõferunt ad febres antiqs ex di-
uersis gñatas humoribus viscosis & putridis multas
rũ putredinũ & dolore epatis & pncipũ hydropisis. R. ra-
uedensi. 3. ij. succi liqritie succi absinthij: mastice. an. 3. f.
mirabolanozum citrinorum. 3. ij. et. 6. seminis apij feniculi an. 3.
f. troscicorum diarodon. 3. ij. et. 6. yerepigre. 3. x. Confice cum
aqua feniculi & da. 3. ij. cum aqua casei calida in sero.

Pillule alchechengi ex inuentione nostra cõferunt febribus
longi temporis diuersorum humorum & dolori epatis
et oppilationi & principio hydropisis. R. absinthij & succi
eius: & succi eupatorij aloes mirabolanozum citrinorum masti-
cis croci rauesdensi lacce ablute assari: anisi cassie: stule se-
minis sumiterre. an. 3. ij. yerepigre. 3. ij. Confice cum aqua
solatri. Dosis eius est a. 3. j. vsq ad a. 3. f. Et si est in illis
cum febre pone venarum liquiritie medicetatem ponderis
oim. Sunt enim sane & experte.

Pillule ad febres antiqs inuentione phylagrij. R. troc-
iscorum diarodon troscicorum de reubarbaro. an. 3. ij. succi
eupatorij bedegar. an. 3. ij. absinthij. 3. j. et. 6. mirabolano-
rum citrinorum seic cuscute turbitij. an. 3. ij. agarici aloes. an.
3. vij. salis indi. 3. j. et. 6. cõfice cõ aq feniculi & da. 3. ij.

Pillule inde quas scripsit hayl: quarũ inuentione est vlti-
ma ad egritudinis melancolicas et ad cancrum et lez-
pam &

De cupa

De moris

De reubarbaro

De alchechengi

Ad feb. antiq.

Hayl

Ad Lactum

Depilatis.

pram & morpheam nigram difficilem & sunt bone melanco-
lie & timori et ad dolorem splenis et ad quartanam & icteri-
tiam splenalem. R. mirabolanozum nigrozum ellebori nli-
gri polipodij. an. 3. v. epithymĩ sicados. an. 3. v. agarici la-
pidis lazuli loti colloquintide: salis indi. an. 3. iij. succi eu-
patorij spice. an. 3. ij. sariofiloz. 3. j. yerepigre. 3. xij. fiat pil-
lule cõ succo apij. Dosis eius est a. 3. ij. vsq ad a. 3. f. & sunt
sane & experte. Da cum aqua casei.

Pillule alandahal permetis ad sodam antiquã & emis-
graneam difficilem & egritudines nervorum & iunctu-
rarum sane & experte. R. troscicorum alandahal. 3. xij. yere-
re. 3. vij. mastice. 3. ij. salis gemme a. 3. j. laudani boni. 3. j.
Omnia preter laudanum & masticem terantur & cribellen-
tur. Mastix quoq; puluerizetur cõ pauco oleo nucum & lis-
niantur cõ eo species trite. Deinde cõ laudano confician-
tur & in mortario terendo ea cum pistello calido. & fiat pil-
lule grosse. Da. 3. f. vsq ad. 3. j.

Pillule de sarcocolla & sũt pillule albe solutione educẽs
res flegma & cõferunt ad egritudines flegmaticas. R.
sarcocolle. 3. ij. turbitij. 3. iij. colloquintide. 3. j. et. 6. inzibe-
ris tatsidẽ salis gẽme. 3. j. Dissolue sarcocollã in aq rosata:
& cõfice alia cõ ea & fiat pillule. Sunt enim sane & experte.

Pillule fetide maiores q̄ expellit humores grossos et
cõferunt ad dolore iuncturarũ & podagre & doisi & ge-
nuum & omnem dolorem ex humore crudo et dolore stoa-
machi et colice et albaras et morpheam et leptiam. R. sera-
pini armodiaci oppoponaci bdellij colloquintide harmel alo-
es epithymi. an. 3. v. hermodactilorum & alsebia. an. 3. ij. sca-
monee. 3. iij. cynamomi spice croci castorei: an. 3. j. turbitij.
3. iij. inziberis. 3. j. et. 6. euforbij. 3. j. ptes due. Dissoluatur
gũmi in aqua porri & fiat pillule. Da. 3. ij.

Pillule fetide minores & sũt i intentione maiorũ. R. serapi-
ni armodiaci oppoponaci bdellij myrhe. an. 3. v. tur-
bitij. 3. x. colloquintide. 3. vi. fiat sicut priores. Da. 3. ij.

Pillule de serapino ad paralysim & mollificatione & spas-
mum & dolorem iuncturarum doisi & podagraz frigidam
& soluit flegma viscosum. R. serapini armodiaci bde-
lij oppoponaci aloes castorei harmel. an. 3. ij. colloquintide
zdef.

Paraly

De emelis

De sacco

De fetide

De moris

De sera

ad paral

De pillulis.

Pillule de enforbio solutione educit flegma frigida et conferunt ad mollificationem et paralysim et educunt humores crudos qui descendunt ad nervos. R. euphorbij collos quintide agarici bdellij serapini. an. 3. ij. aloes. 3. v. fiat pillule cum aqua poiri: potio est a. 3. f. vsq. ad. 3. f.

Pillule de ranaed eferant ad oppilationes splenis et epatis et hystropis. R. ranaed feni. 3. vij. armoiaci. serapini. odellij. an. 3. x. lacte. 3. vij. oppoacis. 3. iij. mezereon. Gummi. an. 3. iij. turbitz. 3. x. spice. polij aloes: an. 3. v. mastice. 3. q. mirabolanozum citrinorum. 3. x. dissolue in vino gummas et fac pillulas: dosis est. 3. ij. cum aqua casei.

Pillule de mezereon et sunt medicia mirabilis ad hydropsim: et educit aquam citrinam. et sunt experte. R. foliorum mezereon infusoru in aceto: et epiccatorum. 3. v. mirabolanozum citrinoru. 3. iij. chebuloru. 3. ij. confice cum terrenia bin et samarindis dissoluitis in aqua endiuie.

Pillule lucis maiores: et addit i visu et corroborat est et abstergit instrumenta sensu. et expellit supfluitates: et custodit sanitatem corporis: et psumit super eis abloz necessitate abstinendi. R. rosaru violaz: abstinij: colloquintide turbitz cubebe calami arcatci nucis muscate spice epyrhimi carpobalsami xilobalsami slieri seminis rube squinati assari mastice gariofiloz cynamomi anisi feniculi apij castie croci macis. an. 3. ij. mirabolanozum citrinorum. chebuloz indozi. belliricoz emblicoz. ranaed feni. an. 3. iij. agarici. sene. an. 3. v. enfragie. 3. vi. aloes succutresis ad pondus omnium. Confice cum succo feniculi. Dosis eius est a. 3. ij. vsq. ad. 3. ij.

Pillule lucis minores in intensione maior. R. xilobalsami. carpobalsami. an. 3. f. celdioie. 3. v. rosarum violaz abstinij enfragie. an. 3. iij. sene epyrhimi mirabolanozum citrinoru chebuloru indozi belliricoz emblicoz agarici colloquintide squinati licij lapis lazuli. an. 3. ij. et. f. aloes boni ad pondus olium. Confice cum succo feniculi aut celdionie.

Pillule stomatice stomachu et digestionem confortat et rebrum et stomachu a corruptis humoribus purgat et appetitum excitant. R. yerepigre. 3. x. triam mirabolanozum abstinij. an. 3. iij. mastice anisi bellirici emblici agarici. an.

Hydropis mirabilis pith de Mes. abie p. and p. p. 106.

De pillulis.

3. ij. et f. 3. in 3. b. 3. ij. gariofiloz salis gēme squinā. an. 3. f. turbitz. 3. xij. Confice cum succo abstinij. Et da. 3. ij. vel. iij.

Pillule alie stomatice: et sunt in intensione prioru. R. iris mirabolanozum: an. 3. iij. rosaru mastice: an. 3. ij. cardamo milignti aloes: sandali citrinici: cubebe: gariofiloz: squinatē nuciamuscate: an. 3. ij. ranaed feni. 3. f. turbitz. 3. vij. aloes ad pondus oliuz. confice cum vino odonifero.

Pillule stomatice nostre: stomachu et caput mūdificat et accipitatur omni tempore. 3. turbitz. 3. x. mastice. 3. iij. rosaru. 3. ij. aloes boni ad pondus omnium. Confice cum succo abstinij.

Pillule alie stomatice: stomachu et caput mūdificat. R. aloes. 3. vi. mastice: rosaz. an. 3. ij. Confice cum succo sola.

Pillule aladahal expre ad esgritudines cerebrie nervoz flegmaticas et ad esgritudines iuncturaru: et sur sublimes. R. troscicoru aladahal. 3. x. salis gēme. 3. f. laudani. 3. xij. olei rosaru quātū sufficit et sūt expre.

Pillule stomatice alie nre. R. mirabolanozum citrinorum: aloes: turbitz. an. 3. x. rosaru: spice mastice. an. 3. ij. et f. anisi. 3. f. salisidi. cro. an. 3. f. Confice cum succo abstinij.

Pillule de agarico mūdificatpectus ab humorib' grossis et putridis: et cōferit asmatici: et tussis antiq. R. agarici. 3. ij. radice lili celestis: piazij. an. 3. f. turbitz. 3. v. yerepigre 3. iij. colloquintide: sarcocollie: an. 3. ij. myrrhe. 3. f. Confice cum robuz da. 3. ij.

Pillule que cōferit ad febres colericas et ad esgritudines colere citrine et sanguinis. R. mirabolanozum citrinorum et indozi: seminis fumiterre: cuscute emblicoz: an. 3. ij. folioz rosaru: seminis citrulli: ranaed feni: ana. 3. iij. et in alto ranaed. a. 3. vi. scamoe cocce i citonio. 3. f. et f. In alto. 3. ij. et f. succi eupato. succi abstin. an. 3. ij. aga. 3. ij. et f. yerepigre. 3. vij. mellis aggregationis: castie fistule: et amarinde. et succi endinie sūtū sufficit. Dosis est a. 3. ij. vsq. ad. aut. ij.